Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

___30.08.2024__ № ___392______

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2024 № __392___

          город Канаш

О внесении изменения в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 07.05.2024 № 223

[bookmark: _GoBack]1. Внести в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 07.05.2024 №223 следующее изменение:
1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Установить даты проведения на территории города Канаш Чувашской Республики следующих мероприятий:
1) дни проведения мероприятий, приуроченных к завершению учебного года в муниципальных общеобразовательных организациях:
25 мая 2024 года – день последнего звонка;
2) дни проведения:
01 июня 2024 года – Международный день защиты детей;
29 июня 2024 года – День молодежи;
02 сентября 2024 года – День знаний.».

2. Отделу экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики (Белов Н.И.) информировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, о датах проведения вышеуказанных мероприятий, не позднее чем за три календарных дня до начала их проведения.
3. МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики» довести настоящее распоряжение до руководителей подведомственных образовательных организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики» Суркову Н.В.

Глава города                                          			                               В.Н. Михайлов

image1.jpeg